

نشریه نبض: سیاست داخلی و خارجی حکومت آذربایجان پاسخگوی منافع ملت نیست

نشریه نبض در شماره این هفته خود متن کامل اظهارات آیت الله عاملی امام جمعه اردبیل در مورد حمایت‌های ایران از آذربایجان در رابطه با مناقشه قره باغ را منعکس نموده است

گ/سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران /سرویس جمهوری آذربایجان

نشریه نبض در شماره این هفته خود مطلبی در انعکاس نظرات برخی از دینداران و اعضای حزب اسلام آذربایجان (AIP) در رابطه با مسایل مختلف منتشر کرده است.

به نوشته این نشریه حاجی آقا نوری از اعضای حزب اسلام در اظهار نظری پیرامون مناقشه قره باغ، از عامل مسیحی بعنوان یکی از عوامل ایجاد این مناقشه که باعث عدم واکنش شایسته غرب و کشورهای مسیحی در حمایت از تمامیت ارضی آذربایجان شده، نام برده است. به گفته وی، عدم وجود حتی یک کشور مسلمان در گروه مینسک حکایت از مسایل بسیار جدی دارد و آیت الله عاملی امام جمعه اردبیل نیز در اظهارات اخیر خود در رابطه با آثار بد ناشی از عدم قبول میانجیگری ایران برای حل و فصل مناقشه قره باغ، به برخی از این مسایل اشاره کرده است. حاجی آقا نوری در بخشی از سخنان خود گفته است که اگر رهبران وقت آذربایجان (در آغاز مناقشه قره باغ) از در پیش گرفتن سیاستی مطابق با منافع غرب صرف نظر کرده و میانجیگری ایران را می پذیرفتند، اکنون مناقشه چنین طولانی نمی شد.

- نبض در مطلب دیگری تحت عنوان آخرین حد ظلم به انعکاس نظرات سید حسن آقا حسن اف از روحانیون آذربایجانی و از فعالان حزب اسلام (AIP) در رابطه با تشدید فشار علیه دینداران آذربایجانی از جمله اعضای حزب اسلام پرداخته است. وی در این مصاحبه علت حبس موسم صمداف رهبر حزب اسلام (AIP) را خشم حکومت از وی به دلیل فعالیت‌هایش برای نشان دادن راه درست به مردم آذربایجان دانسته است. این روحانی آذربایجانی با اشاره به اینکه در زادروز حضرت فاطمه (س) قصد برگزاری مراسمی به همین مناسبت داشته اند ، ولی اجازه برگزاری چنین مراسمی از سوی ارگانهای دولتی آذربایجان به آنها داده نشده، صرف هزینه های کلان برای برگزاری تدابیر مختلف در راستای گمراهی معنوی جوانان و اختصاص مکانهای بزرگ برای این کار توسط حکومت آذربایجان را بشدت کمورد انتقاد قرار داده است.

این نشریه همچنین اظهارات آلف حیدرلی رییس واحد مطبوعاتی حزب اسلام آذربایجان(AIP) در رابطه با لایحه پیشنهادی حزب حاکم ینی آذربایجان در مورد قانون جدید احزاب را که به نظر می رسد در آینده نزدیک به تصویب پارلمان آذربایجان برسد، منعکس کرده است. وی با استناد به اینکه گرد آمدن افراد حول یک عقیده و حزب سیاسی حق مسلم آنهاست، ایجاد محدودیت برای تاسیس احزاب سیاسی در قانون جدید احزاب را غیر قابل قبول خوانده است. وی گفته است: مساله اینجاست که سیاست داخلی و خارجی حکومت آذربایجان پاسخگوی منافع ملت نیست. وقتی اختلاس و رشوه خواری در کشوری به بالاترین حد خود رسیده و حتی مقامات نیز مرتکب جرم می شوند، در اینصورت مطابقت عملکرد حزب حاکم با منافع جامعه زیر سوال قرار دارد.

نشریه نبض همچنین در شماره این هفته خود متن کامل اظهارات آیت الله عاملی امام جمعه اردبیل در مورد حمایت‌های ایران از آذربایجان در رابطه با مناقشه قره باغ را تحت عنوان روحانی ایرانی واقعیتها را روشن کرد منتشر کرده است.